INDICAÇÃO nº_004/2017

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, a possibilidade de instalação de um bebedouro no Centro de

Assistência Social do Departamento de Saúde, setor de agendamento de

consultas, na Rua José Rodrigues Palhares, 155, Bairro São Sebastião.

JUSTIFICATIVA

A instalação desse equipamento muito beneficiará aos munícipes que

utilizam aquele local e atenderá solicitação de vários santarritenses.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 20 de janeiro de 2017.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto

Prot. Nº
Em

____________________

Unanimidade       (   )
Aprovado            (   )
Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em

Presidente